美格智能技术股份有限公司 关于2021年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易基本情况

(一) 关联交易概述

2021年1月14日,美格智能技术股份有限公司(以下简称"公司"或"本公 司")第二届董事会第二十三次会议、第二届监事会第十九次会议审议通过了《关 于2021年度日常关联交易预计的议案》,根据公司经营需要,对公司2021年度日 常关联交易情况进行了预计。预计2021年公司与关联方的关联交易总额不超过人 民币5.033万元,其中向关联方租入场地交易金额不超过人民币1.433万元,接受 关联方提供劳务金额不超过人民币3.600万元。

本议案关联董事杜国彬、夏有庆回避表决,已由其他非关联董事审议通过。 本次关联交易事项需提交至公司2021年第一次临时股东大会审议,关联股东需回 避表决。

(二)预计2021年度日常关联交易类别和金额

关联交易 类别	关联方	关 联 交 易 内容	关联交易 定价原则	2021 年 预计金额(万元)	截至披露 日已发生 金额(万 元)	2020年度发 生金额(万 元)
向关联人	深圳市凤凰股份合作公		市场价格	140.00	11.89	145.30



租入场地	司(以下简	赁				
	称"凤凰股					
	份")					
	深圳市明成	厂房、宿舍	市场价格	1260.00	109.93	1256.55
	物业服务有	等物业租	חויות נפיי ווי	1200.00	107.73	1230.33
	限公司(以	赁				
	下简称"明	У.				
	成物业")					
	19X 12J 11L)					
	深圳市凤凰	厂房、宿舍	市场价格	33.00	1.93	34.56
	物业管理有	等物业租				
	限公司(以	赁				
	下简称"凤					
	凰物业")					
接受关联	硕格智能技	模组产品	市场价格	3600.00	25.00	0
人提供劳	术有限公司	相关的				
务	(以下简称	SMT 加 工				
	" 硕 格 智	服务采购				
	能")					
		合计		5033.00	148.75	1436.41

(三) 2020年度日常关联交易实际发生情况

关 联 交	关联方	关 联 交	实际发	预计金	实际发	实际发	披露日期
易类别		易内容	生金额	额(万	生 额 占	生额与	及索引
			(万元)	元)	同类业	预计金	
					务比例	额 差 异	
					(%)	(%)	

	<u> </u>	<u> </u>	T		T		
向关联	凤凰股	厂房、宿	145.30	160.00	6.55%	-9.19%	详见公司
人租入	份	舍等物					于2020年3
场地		业租赁					月 14 日 在
	明成物		1256.55	1500.00	56.65%	-16.23%	指定信息
	业						披露媒体
			21.75	40.00	4 7 504	12 500/	上披露的
	凤凰物		34.56	40.00	1.56%	-13.60%	《关于
	业						2020 年度
							日常关联
							交易预计
							的公告》
							(公告编
							号
							2020-008)
接受关	硕 格 智	模组产	0	0	0	0	
联人提	能技术	品相关					
供劳务	有限公	的 SMT					
	司(以下	加工服					
	简称"硕	务采购					
	格智						
	能")						
		合计	1436.41	1700.00		-15.51%	
公司董事会对2020年度关联交		不适用		•			
易实际发生情况与预计存在较		1 ~2/14					
丨易宝际发	大差异的说明(如适用)						
		用)					
		用)					
大差异的			不适用				



交易实际发生情况与预计存在 较大差异的说明(如适用)

注:2020年度日常关联交易的实际发生金额为公司财务部门的初步数据,未经审计,最终数据将在2020年年度报告中披露。

二、关联方介绍及关联关系

(一) 关联方基本情况

1、凤凰股份

基本情况: 凤凰股份成立于1986年04月25日,统一社会信用代码为91440300192473928W,住所为深圳市宝安区福永街道凤凰社区,法定代表人为文建锋,注册资本8,000万元人民币,经营范围:"兴办实业(具体项目另行申报);国内商业、物资供销业(不含国家专营、专控、专卖商品);物业管理"。

最近一期财务数据:截至2020年12月31日,凤凰股份的资产总额为220,469万元,净资产为87,417万元,2020年实现营业收入20,715万元,净利润为11,328万元(以上数据未经审计)。

与公司的关联关系: 凤凰股份为公司股东深圳市凤凰山文化旅游投资有限公司的控股股东。

2、明成物业

基本情况:明成物业成立于2016年9月19日,注册号为91440300MA5DL6YN3J,住所为深圳市宝安区福永街道凤凰社区凤凰山大道御林山景4楼12号,法定代表人为文献辉,注册资本100万人民币,经营范围:"物业管理;自有房屋租赁;投资兴办实业(具体项目另行申报);国内贸易(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)"。

最近一期财务数据:截至2020年12月31日,明成物业的资产总额为2,579万元, 净资产为365万元,2020年实现营业收入5,081万元,净利润为77万元(以上数据 未经审计)。



与公司的关联关系:明成物业为凤凰股份的全资子公司。

3、凤凰物业

基本情况: 凤凰物业成立于2006年12月14日,统一社会信用代码为91440300796641662R,住所为深圳市宝安区福永街道凤凰社区凤凰山大道88号二楼(办公场所),法定代表人为文卫洪,注册资本500万人民币,经营范围:物业管理、清洁服务、绿化服务、机电及空调设备的上门维护、室内水电及家电的上门维修;餐饮投资(具体投资项目另行审批)(以上均不含法律、行政法规、国务院规定需前置审批项目及禁止项目);机动车停放。

最近一期财务数据:截至2020年12月31日,凤凰物业的资产总额为10,859万元,净资产为9,664万元,2020年实现营业收入5,050万元,净利润为2,605万元(以上数据未经审计)。

与公司的关联关系: 凤凰物业为凤凰股份的全资子公司。

4、硕格智能

基本情况: 硕格智能成立于2020年9月9日,统一社会信用代码为91330100MA2J1AB51X,住所为浙江省杭州市钱塘新区白杨街道8号大街2号1幢308-310号,法定代表人为沈宏凌,注册资本2亿元人民币,经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;物联网技术服务;物联网应用服务;信息系统集成服务;区块链技术相关软件和服务;大数据服务;信息技术咨询服务;计算机系统服务;集成电路芯片及产品制造;集成电路制造;计算机软硬件及外围设备制造;移动终端设备制造;移动通信设备制造;电子专用设备制造;电子元器件制造;光电子器件制造;模具制造;云计算设备制造;电子元器件批发;通信设备销售;计算机软硬件及辅助设备零售;集成电路销售;计算机及办公设备维修;电子元器件与机电组件设备销售;通讯设备销售;计算机及办公设备维修;电子元器件与机电组件设备销售;通讯设备销售;计算机及办公设备维修;电子元器件与机电组件设备销售;通讯设备销售;并算机及办公设备维修;电子元器件与机电组件设备销售;通讯设备销售;并算机及办公设备维修;电子元器件与机电组件设备销售;通讯设备销售;并算机及通讯设备租赁;汽车租赁;非居住房地产租赁;住房租赁;物业管理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:技术进出口;货

物进出口(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。

最近一期财务数据:截至2020年12月31日,硕格智能的资产总额为21,139万元,净资产为7,030万元,因处于筹建过程中2020年暂无营业收入,净利润为-71万元(以上数据未经审计)。

与公司的关联关系: 硕格智能为公司参股公司,公司董事杜国彬、夏有庆担 任硕格智能董事。

(二) 履约能力分析

公司与上述关联方一直保持正常的业务往来,相关关联交易采取市场定价,严格按照业务合同执行。上述关联方信用良好,经营稳定,具有良好的履约能力。截至目前相关合同执行情况正常,不存在违约风险。

三、关联交易主要内容

公司与凤凰股份、明成物业及凤凰物业发生的关联交易内容为物业租赁及因物业租赁引起的相关物业管理费用、水电费等费用支付;与硕格智能发生的关联交易内容为向硕格智能采购无线通信模组等产品相关的SMT服务。公司与凤凰股份、明成物业及凤凰物业的物业租赁及相关服务费用定价水平与当地价格水平相符,与硕格智能的关联采购采取市场化定价。上述关联交易的价格公允,不存在损害公司及股东利益的情形。

四、关联交易的目的和对上市公司的影响

上述关联交易是基于公司经营需要,属于正常的商业交易行为,交易价格均依据市场公允价格,相关交易行为均按照签订的相关合同或者具体订单严格执行,不存在损害公司和股东利益的行为,不会对公司本期以及未来的财务状况、经营成果产生重大影响,也不会影响公司的独立性,公司不会因此对关联方产生依赖。

五、独立董事意见

独立董事事前认可意见:公司与关联方发生的关联交易属于公司经营过程中的合理需求,相关关联交易的定价公允,关联交易过程公平、公正、公开。相关



关联交易未影响公司的独立性,也没有损害公司及全体股东,尤其是中小股东的利益。我们一致同意公司本次关于2021年度日常关联交易的预计事项,并同意将此事项提交董事会审议。

独立董事独立意见:公司与关联方发生的关联交易属于公司经营过程中的合理需求,并经管理层充分论证和谨慎决策。本次关联交易定价均以市场价格为依据确定,遵循公平、公正、公开的原则,不存在损害公司和全体股东特别是中小股东利益的情形。本次关联交易不会影响公司正常的生产经营活动及独立性,不存在因关联交易而在业务上对关联方形成依赖的情形。公司董事会在审议上述关联交易时,关联董事遵守了回避原则,上述关联交易的决策程序符合相关法律法规和《公司章程》的规定,决策程序合法有效。因此,我们一致同意公司本次日常关联交易预计事项并提交至公司2021年第一次临时股东大会审议。

六、监事会意见

公司监事会对上述关联交易事项进行了审议,并同意了上述关联交易事项。 监事会认为:公司2021年度日常关联交易是公司经营的合理需求,是在公平、公 正、公开的基础上进行的市场化商业交易行为,交易价格均依据市场公允价格确 定,公平合理,不存在损害公司和股东利益的行为,不会损害公司的独立性,公 司也不会因此对关联方产生依赖。

七、备查文件

- 1、公司第二届董事会第二十三次会议决议;
- 2、公司第二届监事会第十九次会议决议:
- 3、独立董事事前认可意见及独立意见;

特此公告。

美格智能技术股份有限公司董事会

2021年1月15日

